UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. Pauli Segneri Societatis Jesu Brevis Vitæ Historia
cum ejusdem Concordia Quietis & Laboris in Oratione,
Expositione in Psalmum Miserere, Considerationibus de
Inferno, Expositione Cantici ...**

Massei, Giuseppe

AUGUSTÆ Vindel. & DILINGÆ, 1707

VD18 12383155

Expositio Cantici Magnificat

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-47773)

EXPOSITIO
CANTICI
MAGNIFICAT

à
V. P. PAULO SEGNERI SOCIETA-
TIS JESU,

inchoata

à
P. MAXIMILIANO RASSLER
EJUSDEM SOCIETATIS,

latine reddita.

*Cum Gratia & Privilegio Sac. Cas. Majest.
Et facultate Superiorum.*

Sumptibus JOANNIS CASPARI BENCARD
Bibliop.

Typis MATTHIÆ RIEDL Typogr.

MONACHII,
ANNO M DCC VI.

EXPOSITIO
CANTICI
MAGNIFICAT

V. PAULO SEGENERI SOCIETATIS
I. I. I.

P. MAXIMILIANO RASSLER
EUSDEM SOCIETATIS

Typi Matr. Paderborn. Typogr.
Lithogr.
Simplicia JOHANNES CAROLUS RINGARDT
in Paderborna

ANNO M DCC LV
MCMXCVII

Magnificat Anima mea Domi- num.

1.

Onsidera, quàm diversa sit ratio quâ DEUS magnificat hominem, ab illa, quâ homo magnificat DEUM. DEUS magnificat hominem efficiendo illum magnum. *Quid est homo quia magnificas eum?* dixit Job, & dixit *magnificas, non magnificasti:* si enim animum adverteris, DEUS nunquam hoc facere desinit, semper magnum efficit hominem; dum non contentus magnum jam illum fecisse dotibus naturæ, semper paratus est facere illum majorem majorémque dotibus gratiæ, & maximum excellentiâ gloriæ. Homo è diverso magnum facit DEUM, dum se ante hunc tanto magis abjicit, parvumque facit, quò magis ab ipso attollitur & major efficitur, deprimendo sese, vilipendendo, refundendóque in ipsum omnes omnino favores, quos tanta ab eo benignitate accepit. *Magnificabo eum in laude, non me, sed eum.* Atque hoc est quod ante omnia facere studuit Virgo Sanctissima. Cùm enim audiret se ab Elisabetha tam sublimi ratione prædicari iis verbis, *Beata qua credidisti, quoniam perficientur ea que dicta sunt tibi à Domino;* non negavit illi prærogativas exi-

Psal. 68.
v. 31.

A 2

mias in se collatas; cum inficiari illas nec posset, nec deberet. Non poterat, quia animi demissio non tollit Animæ aspectum donorum, quibus locupleratur: non debebat, quia cum Virgo electa esset ad dandum testimonium admirandis illis operibus, quæ DEUS in illa efficere decreverat, idem futurum erat omni in occasione illa dissimulare, ac illa penitus negare. Quid egit igitur? Professæ est apertè, in Mysteriis circa & in se gestis, solum DEUM magni esse faciendum, solum DEUM agnoscendum, cum omnia sine discrimine ab ipso uno manarint. *Magnificat anima mea Dominum.*